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
ContactMrTouzé
0156524555

Ventes
BUREAUX

PARIS15°
Imm.récent-Bonétat

1.100m2-R+4
06.09.66.61.94

BUREAUX2.1001/M2
TourEssorPANTIN
180m2et220m2

Restaurantd'entreprise
Pptaire06.09.14.08.44

Locations
BUREAUX

92-SURESNES/Gambetta
Immeubledebureaux359m2

Jardinet terrasse
Entrée,bureaux, cuisine,
s.de réunion, s.d'archives

s.d'eau,5parkings
7.5001Hors.charges

çMOBILISç
06.13.21.49.31

www.groupemobilis.com

Ventes
BOUTIQUES

ILE ST LOUIS
Bout. d'angle35mfacade
115m2-1.980.0001

é DISTRICTé
01.40.62.77.80

Locations
BOUTIQUES

35BIS POMPE
PARIS 16°
A LOUER

Boutique500m2RdC
Etage280m2,Sssol200m2

Façade18mlinéaire
Touscommerces

Loyer : nousconsulter

Immobilier
ventes
et achats

Achats
APPARTEMENTS MAISONS

RECHERCHONS
Appartementsdequalité

A LA VENTE
LA LOCATION
ET LA GESTION
POURNOSCLIENTS
FrançaisetEtrangers

01.45.44.44.45
www.agence-littre.com

contact@agence-littre.com

Ventes 4e
APPARTEMENTS

ILE ST LOUIS
2P. terrasse25m2

550.0001 FAI
06.11.32.30.00.

ILE ST LOUIS
3apptsoccupés loi48
SurfaceTotale 142m2

1.700.0001. 06.09.90.83.85

Ventes 5e
APPARTEMENTS

QUAI TOURNELLE
2eét.,290m2,caractère,vue

MAUBERT 243M2
2eét.3chbres,bel imm.

PROX N.DAME 4P
Duplex,dernier.ét.,park

PANTHEON 74M2
1 chbre, terrasse, travx

CARDINAL LEMOINE
4eét.63m2,2chbres,rénové

Ventes 6e
APPARTEMENTS

2 MN JARDIN
LUXEMBOURG
Immeublestanding,
Trèsbeau4P., 90m2,
R.d.c., dbleséj., refait
neuf, possib. prof. lib.
Pptaire06.60.91.87.00.

éSAINTSULPICEé
14m2toutéquipé-182.0001

éAUBONMARCHEé
3P.44m2-Très jolieVue

idéal investisseur 580.0001

éN.D.DESCHAMPSé
Superbe135m2-5°asc.Vue
balcons/terrasses,possbox

éSEVRESBABYLONEé
Bel imm.,Ravissant 156m2
Aménagementexceptionnel

01.45.44.44.45

DUROC
éStudio25m2-2°étage
Charme-295.0001

é2P.38m2-2°étageSud
parfaitétat-495.0001
é4P.78m2-4°ét.-2chbres
parfaitétat-950.0001

01.53.69.12.50

ST SULPICE 23M2
2eét., 1 chambre, trvx

ST PERES 50M2
1eét. 1 chambre, charme

VISCONTI
4eét., 2P. rénové

MONNAIE
39m2, 1chbre, asc, charme

ODEON 55M2
1chbre,dernier.ét.asc

ST GERMAIN 236M2
4easc,5chbres,volume

ST GERMAIN 200M2
Duplexasc,3chbres,trvx

RUE DU DRAGON
Dernierét., 3chambres

VAVIN TERRASSE
7easc,204m2,5chbres

SEVRES-DUROC
4eét,78m2,2chbres,calme

Ventes 7e
APPARTEMENTS

BELLECHASSE
390m2-divisible-park.
serv. -vueexceptionnelle

BOURDONNAIS
210m2-4chbres-volumes

vueChampMars-2.425.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

VARENNE/BAC
5easc,193m2,balcon,vue

ST DOMINIQUE
Studio,3easc, charme

BRETEUIL 57M2
Rdc, 1chre, caractère

VANEAU
2P.2eét.asc, rénové

BRETEUIL
2P.4eétage, charme

CH.MARS 235M2
6eét.,travx-2.980.0001

CH.MARS 212M2
4eét.4chbres,bel imm.

GROS CAILLOU
2easc,4chres, caractère

RUE CLER 128M2
4easc, soleil, rénové

ECOLE MILITAIRE
4easc,3chbres,balcon,trvx

AV.BOSQUET 243M2
Et.élevé-Superbesvolumes
Triple récept-5chbres
Trèsbellesmoulures,bon
plan,Prof.libéralepossib

-2.980.0001-

é DISTRICTé
01.40.62.77.80

PL.BRETEUIL 115M2
Immstand.2easc,3chbres
balc,bonplan, sud-ouest

CABINET COURTOIS
-01.44.18.00.21-

RUE DE GRENELLE
9°étage, soleil, calme

Vuesexceptionnellessur
monument-84m2-3chbres

- 1.198.0001-

é DISTRICTé
01.40.62.77.80

VARENNE 255M2
1eét. enangle, bel ancien
triple réceptions,4chbres
bellehauteur, à rénover
Inter-Urbis01.45.63.1777

Ventes 8e
APPARTEMENTS

MADELEINE

Imm.Pierre/t, appt 147m2
3eét., entrée, séjouret

salon,2chambresdontune
avecdouche+s.debains,
Chambredeservice.

Décoraffinée, lumineux
parquet,moulures,cheminées

Cave-2.100.0001

AV. MONTAIGNE
2PIECES-64M2

7°asc. -Terrasse18m2
1chambre-Calme
-1.650.0001-

01.45.55.79.20

çGEORGE V/ALMAç
é75m2-3P.+balcon-7èmeasc
é101m2-4P+balcon-6èmeasc

+parkings+caves

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

R. JEAN-GOUJON
Studio33m2R.d.csur
rue, idéalprof. libérale.

s. debains+piècede28m2
280.0001

Part.06.85.22.64.77
ou06.85.77.22.04.

TRIANGLE D'OR
Marignanbelhaussmannien
exceptionnel 180m2,3easc
parfaitétat,possibstudio
prestationshautdegamme
2.950.0001. 06.14.08.10.44

CHAMPS ÉLYSÉES
RondPoint. 2P.40m2

ExclusivitéAMI
06.85.30.89.34.

çAV. MONTAIGNEç
IMM.GRANDSTANDING

3appts60m2,63m2, 169m2
-06.84.33.08.14-

Ventes 9e
APPARTEMENTS

çM°ST GEORGESç
Pierre/T.élégant 196m2
Triple récept,4chbres
Calme, charme,RARE
Prof.libéralepossible

C.HOSANA06.10.61.1828

Ventes 12e
APPARTEMENTS

PROCHE BASTILLE
ImmPierre/taille2easc,
4P. traversant, double
exposition, balcon, caves

0147.23.9047/0673.97.3326

Ventes 15e
APPARTEMENTS

EDGAR FAURE
PROX.CHAMPDEMARS

ETCOMMERCES
Belle résidencede1996

Beaustudio30m2-1erét.
CaveetParking,320.0001

Classeénergie :E

2P53m2-3èmeét.balcon
CaveetParking,560.0001

Classeénergie :D

0810.25.25.25

FELIX FAURE
Familial 150m2 lumineux

CONVENTION
4easc,98m2,soleil,2chbres

JAVEL 165M2
Loft rénové,4chbres

PASTEUR 134M2
Duplex, terrasse,vue

CH.MARS
2P.3eétage, rénové

36 CONVENTION
Imm. récentavecgardien

Possibilitéparking
é5P. 124,1m2, 1°étage
Vuedégagée,bonétat

-997.0001-
Classeénergie :D
07.88.78.90.99

www.proprietesdefrance.com

10 € chez votre
marchand de journaux

En kiosque



IMMOBILIER
avec

35

mardi5avril 2016

44 THEATRE
Dansrésidencemoderne

1984avecgardien
é 1P.34,6m2,7°étage
s/jardin, trèsbonétat

365.0001
é5P.95,8m2,3°étage
entièrements/jardins
parfaitétat,925.0001
Classeénergie :DetE
Possib. parkingenplus

07.88.78.90.99
06.07.62.63.00

çPERIGNON/SAXEç
Asaisir succession, Imm.
gdstand, rdc4P.+serv

93m2àrénover-870.0001
GANIM-06.09.08.40.67

Ventes 16e
APPARTEMENTS

ç95M2HENRIMARTINç
(Près)RdCsurélevédans
hôtelpart.,atypique,chbre
salon,petite terrasse, à
refaire,lib.poss.,950.0001
ç104M2POMPEç

Imm.ancien,3chbres,clair
planparfait,cuis./s.bains
àcréer, 1.095.0001
ç113M2SUCHETç

Imm.stand.,3°ét., parfait
état,3chbres, lumineux

1.250.0001
ç114M2BUGEAUDç

Imm.récent,trèsbonstand
6°ét.,2chbres, 1.270.0001
ç298M2RUEDELOTAç
Imm.ancien,4/5chbres
apptd'angle,2.690.0001
services/parkingpossib
FEAUVICTORHUGO
01.45.53.25.25

www.feau-immobilier.fr

RANELAGH
135m2-6eét. -balcon

3chambres,parkpossible

GEORGES MANDEL
255m2-4chbres-stand.
Lumineux-3,10mhauteur

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

çBOISSIERE/KLEBERç
5easc,gderécept,1/2chbres

calme, largebalcon
s./jardin- 1.100.0001
çHENRIMARTINç

Imm.1930,appt248m2,
réception80m2,3/4chbres

service- 1.850.0001
çPASSY8P.ç

6e-7easc, imm.Pierre/t.
Duplex familial, 6chbres

sud-ouest,parquet,cheminée
Exclusivité- 1.990.0001
çLAMUETTEç

rare6e-7easc,imm.pierre/t
duplex,terrasses 13m2+22m2

VueParis, séjouratelier
4chbres,bur,charme,volume
Exclusivité-2.290.0001

WWW.JUNOT.FR

çBOISSIERE/KLEBERç
80m2enétageélevéd'un
immeuble récent, 1 chbre
(2possib.), largebalcon,
vuedégagée, calme,soleil,
à rafraîchir, 1.100.0001
çCHAILLOTç

120m2,ét.élevé, imm.stand
Pierre/T.,2/3chbres,vues
Proxttescommodités,serv
cave,débarras, 1.500.0001
çPROX.PL.V.HUGOç

186m2,balcon,étageélevé
Belle réception,4chbres,
3s.debains,2.090.0001
BellesdemeuresdeFrance
ç01.53.23.81.81ç

paris-fineresidences.com

ETOILE
240m2-duplex-standing
Balcon-studio-parking

AV.KLEBER
168m2-4chambres-lumineux

Possibleprof. libérales

FOCH
Artdéco-174m2-3chambres
Lumineux-1.530.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

PASSY
ImmeubleHaussmannien
100m2,3°asc., 2chambres

Calme-Lumineux
Trèsbonétat-1.050.0001

O.C.D.E
Esprit loft, 5°asc.,76m2
Expos.Sud/Ouest

Vuedégagée-798.0001

01.45.55.79.20

SUCHET
Ancien,3eét., 5P.214m2
réceptions,3chbres+2P.
etparkingspossible

RUE DE LOTA
Elégant293m27P.

Récepts,4chbres,3bains
servicesetpark.possib

çAUTEUIL/PASSYç
6/7P.214m2,bel imm.1930
4chbres,volume,parquet
moulures, cheminées

-1.680.0001-
THISSE06.23.01.42.65

çPROX AUTEUILç
Imm.récentgdstand7easc
séjour, 1/2chbres, large
balc filant, parfaitétat
VUEPARNORAMIQUE
C.HOSANA06.10.61.1828

MARCHÉ PASSY
idéalementsitué,96m2+
12m2balc. pleinsud.

Ttcft, park. 1.048.0001.
Part.06.20.80.50.35.

PAUL DOUMER 84M2
PierredeT.parfaitétat
dbleséj2chbrespleinsud
Prof. libéraleautorisée

800.0001-01.45.03.33.85

çM° RANELAGHç
Vaste4P.de récept. en
étage.asc, double living,
2s.debains,gardien

1.190.0001-01.48.78.08.02

FLANDRIN 229M2
Imm.gdstand.6°ét.asc.
3chambres,3s.debains
Parfaitétat,vuedégagée

2.350.0001-01.45.03.33.85

AUTEUIL 100M2
Belanc,pierre/t.4Pséj

double,2chbres-890.0001
THISSE06.14.83.14.37

AV. VICTOR HUGO
3P2chbres70m2+service
Etage.élevé, asc, calme

895.0001-06.82.92.72.23

MIRABEAU 127M2
5P.dbleséj., 3chbres

ancien, travx-880.0001
THISSE06.14.83.14.37

ç ASSOMPTIONç
Imm.récent4/5P.dbleséj
3chbres,rénové-860.0001
THISSE06.25.75.58.87

éMUETTE 36M2
340.0001

éPASSY90M2958.0001
06.86.82.77.63

ç AV. D'IENAç
Elégant2P58M2

730.0001-01.47.20.40.03

GENERAL MANGIN
6P. 185m2ssvisàvis

2.050.0001-06.60.44.61.48

AvdeVersailles,4chbres
6eét.vuedégagée, 103m2
858.0001 06.80.60.68.68.

Ventes 17e
APPARTEMENTS

TERNES
ImmeubleHaussmannien
4°asc., 4/5P., 3chambres
Lumineux-1.836.0001

01.45.55.79.20

TERNES
é74m2,3°asc. 740.0001
é5P.- 1.210.0001
06.86.82.77.63

WAGRAM/COURCELLES
225m2 Imm.gdstand.3°asc
Triple récept.4chambres
Travaux luxueux,Serv.
A.I.T-01.45.03.33.85

Ventes 19e
APPARTEMENTS

EntreButtesChaumont
etParcde laVillette

PARIS 19EME
136AV.JEANJAURES

DuStudioau6P.avec
jardins,terrassesou
balcons,parkings.
Bellesprestations,
domotique,sécurité.
Eco-citoyenneté.
ELIGIBLELOIPINEL

éStudioàpartir 158.0001
é2P.àpartir311.0001
é3P.àpartir420.0001
é4P.àpartir 780.0001
é5Petplusàpartir de

1.080.0001
Livraison2esemestre2018

Ventes 20e
APPARTEMENTS

PERE LACHAISE
2P39m2. 1erét.Refaitnf
lumieux5fenêtres.Part.
300.0001. 01.43.66.70.44

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

DIRECT
SUR LE BOIS

Dans immeuble trèsgrand
standingsuperbeappart
137m2.Etatneuf.Grand
double living,3chambres,
2sallesdebains, cuisine
équipée,grandbalcon,

cave,parking.
ASAISIR. 1.780.0001
Part. depreferenceà
Part.06.42.52.46.35.

çST JAMES 170M2ç
Récent,5°asc., 3chbres
2parkings-parfaitétat

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

çBINEAU - 6P.ç
132m2,3°asc. traversant
3/4chambres, 1 s.bains,
2s.d'eau,parking+cave
Partiescommunesrefaites
1.000.0001, 06.11.09.93.50

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

CLAMART
Dansécrindeverdure
siteclassé,demeurede
caractèrede165m2, jard.
d'hivers/parcarboréde

1000m2+maison
65m2,1.595.0001
DPE 326 - GES76
tél01.46.42.53.02.

éGARCHES-300M2é
Elégantemaison familiale
R+1,6chbres,3bains,bon
état,gdecuis,jardin,calme
2.180.0001é06.12.79.10.92

Ventes 93
MAISONS

Seine-Saint-Denis

PANTIN
VILLAMARIE
THERESE

23RueMarieThérèse
LIVRAISONJANVIER

2017
Tél :06.15.10.38.20
Ossatureboiset

planchersbéton RT2012
Chargeschauffage :

2501pour 100m2paran
Eligibleà la loiPinel.

Métro ligne5
loftetstudiodisponibles
àpartir de 160.0001TTC

pour30m2

Ventes 94
APPARTEMENTS
Val-de-Marne

EXCEPTIONNEL
SUR LE BOIS
DE VINCENNES

5/6P.148m2,dernierét.
pleinsud,balc.-terrasse
Garage, cave. 1.280.0001
possib. chbredeservice
Part.06.20.30.22.45.

Ventes 95
MAISONS
Val-d'Oise

BEAUCHAMP
35mnRERC

StLazareParisNord
Dansquartier recherché
etarboréde lachasse
(DesPrincesdeCondé)
Maison5chbres. 7P.
Parfaitétat, 160m2

suragréable jardinclos
984m2,sous/sol total
garage2voitures.

500.0001.
Détailsetphotos :

http://christophekorda.
wix.com/monsite
Part.06.07.23.00.41
christophe.korda@

gmail.com

Achats
IMMEUBLES

COPROR
achète immeubleset
terrainsen IledeFrance
06.85.33.72.74ou
01.58.05.36.12.

Ventes
IMMEUBLES

78-PLAISIR
proxctrecialGdPlaisir

Immeubledebureaux1991
Entièrement loué,8%de
rentabilitéacteenmain

- 1.250.0001-
FONCIEREDULOUVRE

01.45.75.99.95

FontenaysousBois imm.
5niveaux20appts+2pav
1.200m2.Rapport270.0001
5.600.0001 0607753574

PARIS15°
Imm.récent-Bonétat
1.100m2debureauxR+4

06.09.66.61.94

Ventes
TERRAINS

DEPT 77
80PARCELLES

viabiliséesencession
Surfacemoyenne250m2.

VENTE : IMMO
INTERACTIVE
1ereOFFREPOSSIBLE

1.250.0001.
5TéhéranNotaires
06.76.06.14.30.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

VILLA ILE-DE-RÉ
1.495.0001àdébattrepart
www.haus-ile-de-re.de
info@haus-ile-de-re.de

MAISON FRONT
DE MER

LA ROCHELLE
Vue imprenable iles
d'Aix,OléronetFort

Boyard.Magnifiquevilla
d'architecte250m2,
2012, terrain756m2,
R.d.c. gdepiècedevie

surplombant terrassevue
mer,piscineàdébordement,
chauffée.Cuis,3chbres,
sallesdebains, s. d'eau,
bureau,patio intérieur.
Et. : 70m2,chbreets.

d'eaudonnantsur terrasse
50m2 vuemer.Sous-sol
120m2, 1.490.0001
Part.06.07.04.19.06.

DEAUVILLE (14)
Dansrésidencede luxe

LesTerrassesdu
MontCanisy

-2P.39m2,R.d.c avec
jardin150m2,entrée, séj.

aveccuis., 1 chbre,
s. debains,wc

175.0001+box15.0001
-3P.57m2,R.d.cavec
jard. 150m2,entrée, séj.
aveccuis., 2chbres,
s. debains,wc.

258.0001+box15.0001
Part. -06.60.49.34.59
-06.60.09.50.12
-01.56.79.56.00

A SAISIR
SUD SARTHE
Maisondecaractère
rénovée, 15mnA11
2HPARIS. 7chbres

4s.debainsgddressing
dbleséj. +s. àmanger
possib. chbresd'hôtes,
jardinclosdemurs
320.0001nets

Part.06.86.22.99.17.

DEAUVILLE (14)
prochemeretcentreville
Villagrandstanding

env.250m2sur3nivx,
dbleséj., cuis. équipée
6chbres,3s. debains
terrasse, jard. closenv.
500m2,garage+maison
degardien. 1.300.0001
Part. : -06.60.49.34.59

-06.60.09.50.12
-01.56.79.56.00

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

BIARRITZ CENTRE
200mcommercesetplage.
Dansrésid. avecgardien
etvidéo,2easc., appt
100m2,séj. avec loggia,

2chbres+suite
parentaleavec loggia,vue
mer,2bains, caveetpark
privé,698.0001Part.

sanchez-raphael@hotmail.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

ALPE D'HUEZ(38)
SKIS AUX PIEDS

APPTSDU2P.AU5P.
Trèsbellesprestations
Balconsouterrasses
Boxensous.sol

ç DEFIç
01.45.03.63.21

edenblanc-alpedhuez.fr

CALLAS (83830)
Villanéoprovençale

plain-pied 140m2de2007
Sur3000m2arborés,
clôturésetdivisibles.3
chambres,2s. debains,2
wc,grandepièceàvivre
aveccuisineéquipée.

garage2voitures+parking
200m2.Piscine.Toutà
l'égout.Arrosage

automatique,portail
électrique.Vidéophone.
Voletsélectriques.

500.0001
Part.06.71.53.94.49.
maire83@orange.fr

15mnCANNES,villa
deprestigedansdomaine
privésécurisé.Piscine,
Hammametsauna

privés. 7chbres,6s. de
bains, immenseterrasse
vuemeretmontagne

3.500.0001
marticannes06@gmail.com

Part.06.73.08.19.08

BIEN
D'EXCEPTION
HAUTE CORSE

Auxportesde IleRousse
PIEDSDANSL'EAU

Villade200m2,4chbres
piscine (6x12),maisonde
gardien.Parcpaysagéde
5.700m2(cos0.20).
Accèsdirectmer.
2.200.0001

Part.06.16.97.76.21.

NIMES
4mnducentreville.

Parc3.500m2, ravissante
villaprovençale, résid.
calme,garrigue.200m2
annexe30m2,piscine
excellentétat.695.0001
Part.00.376.322.462

MEGÈVE
MONT D'ARBOIS
LESPETTOREAUX

4P.90m2+studio20m2
stand, impeccable.Part.

895.0001. 06.08.91.03.38.

30 MN MEGÈVE
Chaletd'alpagede1894,
150m2 , intérieur rénové,
écologique, autonome,
caves, fouràpain, accès
4X4 l'été,490.0001
Part.06.61.46.61.93.

CALVI CORSE
150mètresplage
Villa sur le toitT5

avecstudio,3 terrasses
(200m2),vuemer
garage, 790.0001
0659901212

SOSPELCENTRE(06)
20mnMonacoetaéroport

studio23m2et2P.
36m2.entièrement rénovés

69.0001et 115.0001
Part.06.61.67.53.52

MANDELIEU(06)
appt2P.50m2.

entièrement rénové,
terrasse, cave. 179.0001
Part. 06.61.67.53.52

NICEPASTEUR(06)
3P.56m2.R.de jard.,

rénové. terrassegar. cave
50mtramway. 159.0001
Part.06.61.67.53.52

STEMAXIME
Gdepropriété,2.980.0001

06.07.16.63.26.

Ventes
RÉSIDENCES
avec services

MONTPELLIER
LesHespérides.

R.d.c. T1 ,33m2+cave
88.0001. URGENT
Part.06.16.48.03.82.

Ventes
DIVERS

NORD
PAS DE CALAIS

Terres 10HA,10.0001/HA
assortiesbail 18ans.
Possib. défiscalisation.
Part.06.08.62.63.62.

Immobilier
Viagers

Achats

FINANCIERE DES
QUATRE RIVES
Rech.viagerssurParis
17av.GeorgeV-Paris8°

01.44.94.27.02

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES VIDES

Immobilier International
dePrestige

VENTE
LOCATION
GESTION

RECHERCHEAPPTS
VIDESETMEUBLES
poursaclientèle

internationaleauxsolides
garanties financières.

location@
barnes-international.com

Locations 7e
OFFRES VIDES

LATOURMAUBOURG
4P. 103,45m2-4eét.asc

Cave,parking
ClasseénergieF

Loyer:3.1501chf&ch.comp
Honovis. dossierbail
1.240,80TTC,Honoétat
des lieux310,201TTC
JATiffen01.56.90.11.00

çCH.MARS 280M2ç
MAGNIFIQUE8P.
Côtésoleil, 2eét.asc
-01.56.69.17.77-

Locations 8e
OFFRES VIDES

Uneadresse:r.deLisbonne
5P142m2entièrement
rénové,trèsbelles
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